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WÓZEK 4w1 MILU
KIDS ATTESO ATS-14
+ avionaut
Cena 3 710,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent MILU KIDS

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Wózek Atteso wyróżnia się prostotą, minimalizmem,  bezpieczeństwem i funkcjonalnym designem. Wózek
głęboko-spacerowy z możliwością montażu fotelika samochodowego. Dostępny w czterech kolorach
standardowych oraz 5 prestiżowych z aksamitu.
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Gondola
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Budka składa się z dwóch klinów. Posiada chowany daszek,  system regulacji, rączkę do przenoszenia, a także
okno wentylacyjne z moskitierą. Budka, gondola i pokrowiec wykonane materiału bądź aksamitu, wewnątrz
znajduje się bawełniany materacyk. Gondola posiada wbudowaną moskitierę, którą można założyć na budkę
oraz  dodatkową kieszeń wewnętrzną
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Spacerówka

 

Możliwość montażu spacerówki przodem lub tyłem do kierunku jazdy. Posiada regulacje podnóżka jak i regulację
oparcia. Siedzisko wyposażone jest w 4-stopniowe pasy bezpieczeństwa. Podnoszona budka wyposażona jest w

okienko a także w dodatkowy klin pozwalający uchronić dziecko przed wiatrem.
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Stelaż

 

Lekki i łatwy do złożenia/rozłożenia stelaż wykonany z aluminiowych elementów. Zdejmowane koła żelowe,
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przednie koła obrotowe z systemem blokady na wprost. Konstrukcja posiada 3- pary amortyzatorów,
regulowaną rączkę , pojemny kosz, centralny hamulec oraz  blokadę samoistnego rozkładania się stelaża.
 

W ZESTAWIE
Avionaut Kite+ to fotelik zapewniający maksymalne bezpieczeństwo, od pierwszych dni życia
dziecka. Fotelik został wyposażony w zaawansowany system ochrony bocznej. Ten innowacyjny
system zapewnia w przypadku zderzenia bocznego zmniejszenie przeciążeń i optymalne ułożenie
ciała dziecka. W Avionaut Kite+ zastosowano piankę z pamięcią kształtu, pokrytą miękką, delikatną
tapicerką, dającą maksymalny komfort dziecku, a także zapewniającą bezpieczne, prawidłowe
ułożenie w foteliku. AVIONAUT KITE+ jest uniwersalny, dzięki ergonomicznej rączce może służyć
jako nosidełko, pasuje również do większości ram wózków obecnych na rynku.

Wysoką klasę bezpieczeństwa Avionaut Kite+ potwierdziły liczne niezależne testy europejskie.
Fotelik Avionaut Kite+ można mocować na trzy sposoby poprzez stabilne mocowanie do bazy Dock
lub ISOFIX. Można go również przymocować za pomocą standardowych trzypunktowych pasów
bezpieczeństwa, co ułatwia zastosowany w foteliku system EasyMount.

Dlaczego warto wybrać fotelik KITE+

Kite+ to, bezpieczny i komfortowy fotelik,który idealnie sprawdzi się już w pierwszej w życiu
podróży samochodowej.Fotelik wyposażony w system Easy-in, czyli magnesowa przytwierdzanie
pasów, które pozwala na szybkie i wygodne zapięcie dziecka. Dzięki specjalnie zaprojektowanej
ergonomicznej rączce może służyć jako nosidełko, a także bujaczek. Ponadto Kite+ jest
kompatybilny z większością ram wózków dostępnych na rynku.

Miękki,przepuszczający powietrze materiał z jakiego wykonano tapicerkę Kite+ jest dostosowany
do wyjątkowych potrzeb najmłodszych dzieci. Bogata kolorystyka pozwala na dopasowanie fotelika
do swoich potrzeb. Ponadto wszystkie tkaniny z których wykonano tapicerkę, spełniają restykcyjne
normy testu 0Eko-tex standard100, świadczący o tym, że tkanina ta nie zawiera substancji
szkodliwych dla zdrowia i bezpieczeństwa dziecka.

Kite+to fotelik zaprojektowany specjalnie dla potrzeb najmniejszych dzieci. Wyposażony w unikalny
system Easy-In który ułatwia wkładanie dziecka do fotelika. Komfort i bezpieczeństwo zapewnia
wykorzystanie pianki z pamięcią kształtu w specjalnej wkładce, o bezpieczeństwo dba również
innowacyjny materiał EPP pochłaniający przeciążenia

EPP Jest to innowacyjny materiał, który z wyglądu przypomina styropian, znacząco różni się jednak
od niego tym, że nie jest tak sztywny czy też kruchy. Ponadto charakteryzuje go wysoka odporność
na czynniki fizyczne i chemiczne. Doskonałe parametry wytrzymałość sprawiają, że materiał ten
idealnie sprawdza się w konstrukcji fotelików, ponieważ nie ulega on deformacji nawet przy dużych
obciążeniach powstałych w wyniku zderzenia.

BAZA
Baza isofix dla fotelika Kite+. Wymaga jednokrotnego zainstalowania w samochodzie bezpośrednio do systemu
Isofix samochodu. Taki system montażu ułatwia późniejsze korzystanie z fotelika, ponieważ wystarczy umieścić
go na bazie, nie trzeba za każdym razem przekładać pasa. Baza Dock wyposażona jest również w specjalnie
opracowany przez Avionaut stabilny system mocowania bazy dzięki zastosowaniu  systemu ISOFIX wraz z nogą
wspierającą. Takie rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo dziecka w przypadku zderzenia, oraz minimalizuje
ryzyko niepoprawnego zapięcia fotelika.
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